Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022                                       р.п. Мордово                                         № 547

О признании утратившим силу постановления администрации района от

04.04.2017 № 193 «Об утверждении Плана оптимизации расходов

консолидированного бюджета Мордовского района на 2017 - 2024 годы»

Администрация района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от

04.04.2017 № 193 «Об утверждении Плана оптимизации расходов

консолидированного бюджета Мордовского района на 2017 - 2024 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Мордовского  района                                                              С.В. Манн

http://www.top68.ru)/